De  
Schemtob Palmar.

dissertatio

in aequo <sup>7</sup>ratio historico-critica,

quam

consentiente amplissimo

philosophorum ordine

in

Academia Fredericana

~~universitate~~

~~Wittenburgensi~~

Malensi et Vilebergensi  
 consociata,

pro summis

in philosophia honoribus

~~capit~~ scriptis

auctor

Leopoldus Zunz.

Berolini d. XXI. decembris MDCCCXX.

Argumentum.

1. de variis nomine Schemtob. - II. Schemtobii prisci, usque ad finem Saec. XIII. - III. Schemtobii saec. XIV. - IV. Schemtobii saec. XV. - V. recentis Schemtobii. - VI. de libris tituli Schemtob. - VII. de gente Salkirae. - VIII. de Schemtob Salkirae nomine et aetate - IX. de eius patria. - X. de eisdem vita et doctrina. - XI. introductio ad libros eius recensendos. - XII. recensio librorum 1. II. - XIII. recensio librorum 12-20. - XIV. de Samuele Sarsa, Salkiram epitomante. - XV. continuata librorum nostri historia, usque ad Annum 1650. - XVI. eadem usque ad hoc tempus. - XVII. tabula scriptores iudaicos exhibens, qui inde ab Anno 1228. usque ad Annum 1502. floruerunt.

Cap. I. Eadem quam ostendi ratione, et noster Schemtob Salkira latens diu et paene ignotus erat. Quam pauci scriptores de eo habent mentionem, dum ultimè rabbini faeces, ac si monti rupe, diac essent, a tepidis deversantur! -

Necesso

Necessse autem est, historiae nostrae et  
 de <sup>de</sup> Schemtab nomine Schemtab ineditis aliqua  
 praemittam, ne, ut haec illucce vide; nos  
 cum aliis confundatur. Ipse J. Chr. Wolfius  
 (Bibl. hebr. II. pag. 1133.) haec fatetur: „vercor, in-  
 quit, vehementer ne interdum scripta quae-  
 dam in tanta auctorum apud Judaeos  
 ipsos et bibliothecarum scriptores confu-  
 sione, a me alienis dominis vindicentur!”

Nomen Schemtab, olim uocitatisimum,  
 hodie non nisi in Turcia sinibusque reperis.  
 Ita et Masaltob<sup>a</sup> et Simantob<sup>a</sup> raro occur-  
 runt. Sontob<sup>a</sup> uero pluries et apud nos au-  
 ditur. Nomen Tab-<sup>Sam</sup> plane exstinctum.

Annotationes ad Cap. I.

et vide Kimchi michlol ed. Venet. 1575.  
 f. 69, b. cf. Wolf. I. pag. 1074; II. p. 57. et p. 1051.  
 (N. 1500.) Wolf. I. 930. (N. 1406.) qui germa-  
 nice Lippmann (rarius Benedict), hebraice  
 Sontob uocari solent. — Put Joseph tob-  
 et Sam. Saec. XI. —

Cap. II. Turbam Schemtabiorum ad annos  
 redacturus in varios occurri vel igno-  
 rae aetatis, vel, aua sociis diuersi sunt  
 Dubios. Attamen quae inveni afferam.  
 171200? Primus forte est ignotus ille  
 apud Bartolocium (Biblioth. I, 367; III  
 832). Est enim in Vaticano exemplar